ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Trà Bồng, ngày  20  tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc khảo sát thực tế và làm việc với Công ty Cổ phần Asia specialty

Ingredients

Trên cơ sở Giấy mời số 193/GM-SNNPTNT ngày 17/6/2024 của Sở Nông

nghiệp và PTNT về việc khảo sát thực tế và họp trao đổi theo đề nghị của Công ty

Cổ phần Asia Specialty Ingredients.

UBND huyện Trà Bồng thông báo thời gian, địa điểm và thành phần tham

gia cùng đoàn khảo sát, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Trần Văn Sương, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện.

- Đại diện lãnh đạo phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện.

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện.

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Trà Hiệp.

2. Thời gian và địa điểm: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 24/6/2024; thành

phần tham dự tập trung tại UBND huyện để cùng đi với khảo sát tình hình trồng

quế tại xã Trà Hiệp. Sau khi khảo sát thực tế xong, về làm việc với huyện tại

Phòng họp số 2 – UBND huyện.

3. Nội dung làm việc: Khảo sát tình hình trồng quế tại huyện Trà Bồng và

họp trao đổi về nội dung đề nghị của Công ty Cổ phần Asia Specialty Ingredients.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Giao UBND xã Trà Hiệp chọn địa điểm để dẫn đoàn đi khảo sát.

- Giao cho Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện chủ trì phối hợp với các đơn

vị có liên quan chuẩn bị báo cáo phục vụ buổi làm việc.

UBND huyện thông báo đến các đơn vị, địa phương biết thực hiện.

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Thị Thu Hà

		2024-06-21T07:38:40+0700

		2024-06-21T07:55:28+0700

		2024-06-21T07:55:28+0700